Monachis sufficienter sumere necessaria ad salem faciendum

de meliori turbaria mea. Testibus hijs Willelmo de Jo-

hanbi, Reginaldo Milite, Warino Capellano, Ricardo Clerico,

Adam Diacono, Willelmo Clerico, Umphrido de Wederhal,

et multis alijs^

105. Carta Thom^. de Multon facta Monachis
DE Wederhal de una Salina cum communa tur-

BARIE DE DrUMBOC.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum

pervenerit Thomas de Multon^ Salutem. Noverit univer-

sitas vestra me recepisse de Priore et Monachis de Weder-

hale quandam Salinam in territorio de Burgo quae est

Robert- de Trivers= (?) sister of Ranulph Meschin
I

'

Rad. Engame= Vbri or Ebria de Trivers

William Engaine =j= Eustachia

Simon de Morvill= Ada Engaine= Robert de Vallibus

Hugh de Morvill= Helewisa de Stutevill

Rich, de Lucy=Ada=Thos. de Multon Johanna= Rich. Gemun

Amabilis Alicia Thos. de Multon Ada= (i) Ranulph Boyvill

m. m. m. 1

Alan de Lambert Matilda | =(V Wm Fumival

Multon de Multon de Vallibus Helewisa= Eustace de Bailliol

2 The date of this charter is probably at, or about, the date of the

preceding.

105. 1 Thomas de Multon the elder, who married Ada de Morvill,

widow of Richard de Lucy ; see note 4 on No. 47.

P. 13
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propinquior Salinae Ecclesiae versus Orientem quam quidem

Salinam dicti Monachi mihi et hseredibus meis quietam

clamaverunt imperpetuum. Et Ego pro praedicta Salina

dedi praedicto Priori et Monachis de Wederhal quandam

aliam Salinam versus occidentem in Escambium illam

videlicet quam Michael aliquando tenuit ad firmam. Ha-

bendam et Tenendam imperpetuum in liberam puram et

perpetuam Elemosinam cum communa turbarie de Drum-
boc^ ubicunque sibi magis viderint expedire, et cum
omnibus alijs aisiamentis quae meae propriae Salinae ibi

habent vel habere poterunt. Et Ego et Hasredes mei

praedictam Salinam praedictis Monachis imperpetuum war-

antizabimus acquietabimus et defendemus. Et ut hoc

scriptum perpetuae firmitatis robur optineat eidem sigillum

meum apposui. Testibus hijs, Alano de Multon fratre

meo, Thoma et Alano filijs meis, Alano Buche tunc

Forestario, Roberto Kyime, Stephano Clerico, Thoma
Bee, Johanne filio Willelmi, Petro Vicario de Burgo et

alijs"

106. Carta David Comitis facta Monachis
DE Wederhal de Villa de Karkarevill et Ec-

CLESIA EJUSDEM.

Omnibus videntibus vel audientibus litteras has David

Comes^ Salutem. Sciatis me concessisse Deo et Sanctae

2 Drumboc, or Drumbegh, said to be " the bog of the bitterns,"